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DEVA Partili Sadullah Kısacık: “6 Şubat 2023 deprem afetinden büyük 

dersler çıkarmalıyız” 
 

 
 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Parti Sözcüsü ve Adana Milletvekili 
Sadullah Kısacık, TBMM Genel Kurulu’nda gerçekleştirilen 6 Şubat 
Kahramanmaraş Deprem Felaketinin Yıldönümü Oturumunda söz alarak, 
yaşanan büyük yıkımın nedeninin depremin kendisi değil, hazırlıksızlık 
olduğunu vurguladı. Yakın dönemde Japonya, ABD ve Rusya’da yaşanan 
deprem örneklerini hatırlatan Kısacık, benzer büyüklükteki depremlerde can 
kayıplarının yok denecek kadar az olmasının, afet yönetiminde hazırlığın 
belirleyici olduğunu söyledi. 
 
“İlk 72 saat depremzede vatandaşlarımız yalnızdı” 
Konuşmasına 6 Şubat 2023’te yaşanan depremlerde hayatını kaybeden ve 
yaralanan vatandaşlarımızı anarak başlayan Kısacık, “Ülke olarak tarihî bir 
felaket yaşadık. Resmi kayıtlara göre 53.537 vatandaşımız maalesef bu afette 
hayatını kaybetti. Depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan 
rahmet, ailelerine ve Aziz Milletimize başsağlığı diliyorum” dedi. Deprem 
sonrası vatandaşların imdadına yetişilmesi sürecinde yaşanan eksikliklere 
dikkat çeken ve kritik ilk 48–72 saatlik süreçte sahada organize bir kamu 
gücünün bulunmadığını belirten Kısacık, “Maalesef depremde ilk 48 ve 72 



 

saatte depremzedelerimizin yanında organize bir güç yoktu. Enkazın başında 
sadece kendi çabalarıyla bir şeyler yapmaya çalışan vatandaşlarımız vardı. 6 
Şubat’ta yaşanan tablo, iktidarın böyle bir felakete hazır olmadığını açıkça 
göstermiştir” ifadelerini kullandı. 
 
“Deprem değil hazırlıksızlık öldürüyor” 
Depremin bir doğa olayı olduğunu ama hazırlıklı olmamanın da depremi afete 
dönüştürdüğünü yakın dönemde Dünya’da meydana gelen büyük depremlere 
ait verilerle belirten Kısacık, “2024 yılında Japonya/Noto'da 7,5 şiddetinde 
deprem oluyor, 247 kişi hayatını kaybetti bu depremde. 2025 yılında Amerika 
Birleşik Devletleri Alaska'da 7,3 şiddetinde deprem oluyor, can kaybı yok. Yine, 
2025 yılında Rusya Kamçatka'da 8,8 ve 7,8 gibi iki büyük deprem oluyor, 
sadece 1 kişi hayatını kaybediyor. Depremler doğa olayıdır. Her yerde oluyor 
ama yaşanan can kayıpları sizin bu doğa olayına ne kadar hazır olduğunuzu 
gösteriyor. Hazır olmada iki önemli durum vardır. Deprem öncesi hazırlık ve 
deprem sonrası müdahale. Verilerdeki can kayıplarını karşılaştırdığımızda 
devleti emanet ettiğimiz iktidarın, 6 Şubat Depremleri gibi büyük ölçekli 
depremlere hiç hazırlıklı olmadığını görüyoruz. Yaşanacak büyük ölçekli bir 
depremin öncesi ve sonrasına ait bir senaryo hiç çalışılmamış, hiç 
konuşulmamış, hiçbir hazırlık yapılmamış” sözleriyle depreme hazırlıksız 
olunması konusunda iktidar sıralarına tepkisini gösterdi. 
 
“Güncellenmeyen AFAD planları yeni felaketlere davetiye çıkarıyor” 
Depremlere ve afetlere hazırlığın temelini risk planlarının oluşturduğunu 
vurgulayan Kısacık, Adana için hazırlanan rapordan hareketle, “Depremlere ve 
afetlere hazırlığı risk planları belirler. Bu planlarla herhangi bir afet yaşanması 
durumunda ilgili kurumlar ve görevliler plan dahilinde nerede görev alacağını, 
ne yapacağını bilmesi lazım. 120 sayfalık raporda deprem riskine yalnızca 7 
sayfa ayrılmış ve bu bölüm de gerçek bir risk analizi içermiyor”, diyerek AFAD 
tarafından hazırlanan mevcut afet risk azaltma planlarının deprem gerçeğini 
ciddiyetle ele almadığının altını çizdi. “Asrın felaketi” olarak nitelendirilen 6 
Şubat depremlerinin ardından bile risk planlarının güncellenmediğine işaret 
eden Kısacık, Adana gibi risk seviyesi artan iller için mevcut planların alarm 
verici olduğu kaydetti. “Adana için hazırlanan il afet risk azaltma raporu 2020 
yılına ait. Çok büyük bir deprem geçirdik, asrın felaketini yaşadık, bu raporların 
güncellenmesi lazım değil mi? Bu plana göre zaten biz depreme hazırlık 
konusunda çok geri kalmışız. Bu plana göre, 6 Şubat 2023’te AFAD organize 
olamadı, İçişleri Bakanlığı organize olamadı. Bu şu demektir! 6 Şubat 
depremlerinden sonra uzmanların deprem riskinin arttığını söylediği Adana’da, 
6 ve üzerinde bir deprem olursa, bu plana göre; biz yine enkazın altında kalırız, 
yardımımıza yine millet koşar, iktidar 72 saat sonra gelir demektir” dedi. 
 
Video linki: 
https://drive.google.com/drive/folders/18ZofLpO63tjtJlgGG8fjpAIA6IX_51jO?
usp=drive_link 

https://drive.google.com/drive/folders/18ZofLpO63tjtJlgGG8fjpAIA6IX_51jO?usp=drive_link
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